
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL PAVEDIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO 

VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 
 

2017 m. birželio 23 d. Nr. TS-140 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 10 straipsnio 9 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai aptarnauti 

Jūžintų Juozo Otto Širvydo ir Panemunėlio pagrindines mokyklas nuo 2017 m. rugsėjo 1d. 

 2. Sujungti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Jūžintų 

filialo ir Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės mokyklos, bei Panemunėlio geležinkelio stoties 

filialo ir Panemunėlio pagrindinės mokyklos bibliotekos fondus, išskyrus vadovėlių, perduodant 

mokyklų bibliotekų fondus Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai iki rugsėjo 1 d. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę ir 

Jūžintų Juozo Otto Širvydo bei Panemunėlio pagrindinių mokyklų direktorius iki 2017 m. rugsėjo 1 

d. pasirašyti Jungtinės veiklos sutartis. 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių parengti ir pasirašyti 

dokumentus, susijusius su šio sprendimo vykdymu,  Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos Jūžintų filialo perkėlimu į Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinę mokyklą bei 

Panemunėlio geležinkelio stoties filialo perkėlimu į Panemunėlio pagrindinę mokyklą iki 2017m. 

rugsėjo 1 d. 

5. Įpareigoti Jūžintų Juozo Otto Širvydo ir Panemunėlio pagrindinių mokyklų direktorius, 

rengiant metų biudžeto projektą, suplanuoti lėšas bibliotekų patalpų elektros energijos, šildymo, 

vandens ir kitų komunalinių paslaugų išlaidų padengimui. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Petras Blaževičius 


